Принято на Педагогическом совете Протокол № 1 31.08.2023 г..



План работы аттестационной комиссии МАДОУ г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 179 «Андрейка» на 2023/2024 учебный год

№	Мероприятия	Дата	Ответственные
1	Формирование списка аттестуемых	Август	Председатель АК
	педагогов.		
2	Утверждение состава аттестационной	Сентябрь	Заведующий
	комиссии (приказ по МАДОУ).		
	Утверждение графика аттестации и плана		Члены АК
	работы аттестационной комиссии.		
	Ознакомление с нормативно-правовыми		
	документами.		
3	Анкетирование педагогов и родителей в	В течение	Члены АК
	группах аттестуемых педагогов.	года	
4	Заседание АК с целью установления	Согласно	Члены АК
	соответствие занимаемой должности	графика	
5	Проведение диагностики, отслеживания	В течение	Члены АК
	динамики развития детей	года	
6	Открытые мероприятия: в группах у	В течение	Члены АК
	аттестующих педагогов	года	
7	Итоговое заседание аттестационной	Май	Заведующий
	комиссии		Члены АК